O objeto da presente é a aquisição/contratação de empresa especializada para o fornecimento de  06 (seis) recarga
de água mineral sem gás, com capacidade de 20 lts (vinte litros) cada recarga

Vencedor: ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA, CNPJ - 49.444.559/0001-08

Valor: R$ 167,40 (Cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15906/qYe0jTompuzoxcMlFJDcpdlpJ-NGBrCi.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15907/DMlhx89kZwONf7ubeQfXAItoWW-Q2IVj.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15908/-m5APd-xSyqnqRekq4A0bpNgKcERH3QM.pdf